
Id: YLHAY-QJXTQ-QDNFY-UHECO-GDEBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/238//10
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Maciejowice na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240), Rada Gminy Maciejowice uchwala, co następuje 

§ 1. 
Dokonać zmian w budżecie gminy poprzez: 
1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 827.348 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

a) dochody po zmianach stanowi kwota – 20.098.487,06 zł. z tego: 
- bieżące w kwocie - 18.231.636,06 zł. 
- majątkowe w kwocie - 1.866.851,00 zł. 
2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 827.348 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota – 23.678.267,06 zł. z tego: 
- bieżące w kwocie - 16.429.896,06 zł. 
- majątkowe w kwocie - 7.248.371,00 zł 

§ 2. 
Wprowadza się zmiany do tabeli Nr 2a stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/201/09 Rady Gminy Maciejowice z dnia 23.12.2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Maciejowice na rok 2010 w brzmieniu określonym w tabeli Nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 2 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/201/09 Rady Gminy Maciejowice z dnia 23.12.2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Maciejowice na rok 2010 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 



Id: YLHAY-QJXTQ-QDNFY-UHECO-GDEBO. Podpisany Strona 2

§ 4. 
W uchwale budżetowej Gminy Maciejowice Nr XXXIV/201/09 dnia 23.12.2009 r. § 

2 pkt.5 lit.c otrzymuje brzmienie” na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze 
środków UE w kwocie 808.560 zł. 

§ 5. 
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata 

następne. Załącznik Nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Szopa



Id: YLHAY-QJXTQ-QDNFY-UHECO-GDEBO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/238//10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXIX 238 10 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/238//10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXIX 238 10 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/238//10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela nr 2a do uchwały nr XXXIX 238 10 r 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/238//10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.xls

załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/238//10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: YLHAY-QJXTQ-QDNFY-UHECO-GDEBO. Podpisany Strona 4

Załącznik nr 2 


